13 卢漫宇 增资 200,000 330,000.00

14 宋捷 增资 200,000 330,000.00

15 王华东 增资 200,000 330,000.00

16 肖永艳 增资 150,000 247,500.00

17 吴永安 增资 100,000 165,000.00

18 谢撰业 增资 100,000 165,000.00

19 刘明亮 增资 100,000 165,000.00

20 沈翼飞 增资 100,000 165,000.00

21 田永军 增资 50,000 82,500.00

合计 - - - - - 83,540,564.72

除此之外，本公司本次公开发行申报前不存在未披露的股权激励计划和员

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

18

工持股计划。

五、核心技术人员

（一）基本情况

序

号
姓名 职务

直接持股情况

（股）

间接持股情

况（股）
限售期

1 张华 董事长 1,000,000 17,734,808 36个月

2 卢漫宇 董事，总经理 2,501,408 6,027,940 36个月

3 吴永安 董事，副总经理 1,402,787 473,097 12个月

4 王华东

技术中心主任、

质量检验部经

理、总经理助理

300,000 - 12个月

5 杨家典
技术中心副主任

兼任首席工艺师
25,000 - 12个月

（二）公司核心技术人员对本次发行前持有股份的锁定承诺

担任公司核心技术人员的股东王华东、杨家典对本次发行前持有股份的限

售承诺参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、关于股份流通限制、

自愿锁定、持股及减持意向的承诺”。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为10,500万股，本次发行3,500万股A股，占本次发

行后公司总股本的25%，本次发行后总股本为14,000万股。

本次发行前后的股本结构如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期
持股数量（股） 持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售条件的流通股

1 1
贵州百倍投资咨询

有限公司
32,512,355 30.96% 32,512,355 23.22% 36个月

2 2

杭州璨云英翼投资

合伙企业（有限合

伙）

26,529,015 25.27% 26,529,015 18.95% 12个月

3 3
贵州省科技风险投

资有限公司
4,599,157 4.38% 4,599,157 3.29% 12个月

4 4 白夷吾 4,010,314 3.82% 4,010,314 2.86% 12个月

5 5
苏州国发建富创业

投资企业（有限合
3,000,000 2.86% 3,000,000 2.14% 12个月

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

19

伙）

6 6 甘维红 2,947,188 2.81% 2,947,188 2.11% 12个月

7 7 卢漫宇 2,501,408 2.38% 2,501,408 1.79% 36个月

8 8

贵州高新众益创业

投资中心（有限合

伙）

2,143,000 2.04% 2,143,000 1.53% 12个月

9 9 吴建成 2,000,000 1.90% 2,000,000 1.43% 12个月

10 1

0

贵阳市工业和信息

化产业发展引导基

金有限公司

1,860,000 1.77% 1,860,000 1.33% 12个月

11 1

1
应其荣

1,650,000 1.57% 1,650,000 1.18% 12个月

12 1

2
吴永安

1,402,787 1.34% 1,402,787 1.00% 12个月

13 1

3

浙江弘源创业投资

有限公司
1,376,000 1.31% 1,376,000 0.98% 12个月

14  田永军 1,352,790 1.29% 1,352,790 0.97% 12个月

15  刘朝辉 1,315,599 1.25% 1,315,599 0.94% 12个月

16  张诗扬 1,227,000 1.17% 1,227,000 0.88% 36个月

17  肖卫林 1,200,000 1.14% 1,200,000 0.86% 12个月

18  唐斌 1,121,069 1.07% 1,121,069 0.80% 12个月

19  张华 1,000,000 0.95% 1,000,000 0.71% 12个月

20

深圳市中创富乐富

股权投资合伙企业

（有限合伙）

1,000,000 0.95% 1,000,000 0.71% 12个月

21  张继东 840,000 0.80% 840,000 0.60% 12个月

22  曾云 823,937 0.78% 823,937 0.59% 12个月

23  樊润东 700,000 0.67% 700,000 0.50% 12个月

24  戎艳琳 600,000 0.57% 600,000 0.43% 12个月

25  张立奇 595,000 0.57% 595,000 0.43% 12个月

26  林正昱 525,000 0.50% 525,000 0.38% 12个月

27  赵星 450,000 0.43% 450,000 0.32% 12个月

28  唐亚卓 431,422 0.41% 431,422 0.31% 12个月

29  汤小东 368,255 0.35% 368,255 0.26% 12个月

30  李佳玺 307,000 0.29% 307,000 0.22% 12个月

31  王华东 300,000 0.29% 300,000 0.21% 12个月

32  刘明亮 300,000 0.29% 300,000 0.21% 12个月

33  高淑慧 300,000 0.29% 300,000 0.21% 12个月

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

20

34  彭键 300,000 0.29% 300,000 0.21% 12个月

35  钟丽青 240,000 0.23% 240,000 0.17% 12个月

36  王春梅 235,000 0.22% 235,000 0.17% 12个月

37  宋捷 210,000 0.20% 210,000 0.15% 12个月

38  雷福权 200,000 0.19% 200,000 0.14% 12个月

39  王英 200,000 0.19% 200,000 0.14% 12个月

40  谢撰业 190,000 0.18% 190,000 0.14% 12个月

41  刘娓汐 180,000 0.17% 180,000 0.13% 12个月

42  彭松 180,000 0.17% 180,000 0.13% 12个月

43  肖永艳 160,000 0.15% 160,000 0.11% 12个月

44  金红 136,000 0.13% 136,000 0.10% 12个月

45  张园园 110,000 0.10% 110,000 0.08% 12个月

46  王婷 100,000 0.10% 100,000 0.07% 12个月

47  孟祥嘉 100,000 0.10% 100,000 0.07% 12个月

48  陈茂盛 90,000 0.09% 90,000 0.06% 12个月

49  李明娟 86,000 0.08% 86,000 0.06% 12个月

50  罗菲 81,000 0.08% 81,000 0.06% 12个月

51  何健易 80,000 0.08% 80,000 0.06% 12个月

52  兰宝山 50,000 0.05% 50,000 0.04% 12个月

53  迟夏炎 50,000 0.05% 50,000 0.04% 12个月

54  刘明昊 50,000 0.05% 50,000 0.04% 12个月

55  周海亮 50,000 0.05% 50,000 0.04% 12个月

56  林健 50,000 0.05% 50,000 0.04% 12个月

57  高飞 49,000 0.05% 49,000 0.04% 12个月

58  吴佩弦 40,000 0.04% 40,000 0.03% 12个月

59  吴莹 40,000 0.04% 40,000 0.03% 12个月

60  朱林 40,000 0.04% 40,000 0.03% 12个月

61  马增林 35,704 0.03% 35,704 0.03% 12个月

62  傅蕾 35,000 0.03% 35,000 0.03% 12个月

63  张义珍 31,000 0.03% 31,000 0.02% 12个月

64  蒋忠勇 30,000 0.03% 30,000 0.02% 12个月

65  杨美丽 30,000 0.03% 30,000 0.02% 12个月

66  刘开云 30,000 0.03% 30,000 0.02% 12个月

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

21

67  李建华 30,000 0.03% 30,000 0.02% 12个月

68  杨家典 25,000 0.02% 25,000 0.02% 12个月

69  蒙骞 20,000 0.02% 20,000 0.01% 12个月

70  李祖君 20,000 0.02% 20,000 0.01% 12个月

71  陈安宝 20,000 0.02% 20,000 0.01% 12个月

72  李畅 20,000 0.02% 20,000 0.01% 12个月

73  钱祥丰 12,000 0.01% 12,000 0.01% 12个月

74  范黔伟 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

75  黄明益 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

76  王刚 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

77  文嘉利 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

78  陈学洪 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

79  陈爱萍 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

80  王莹静 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

81  陈昀 5,000 0.00% 5,000 0.00% 12个月

82  苑晓亮 1,000 0.00% 1,000 0.00% 12个月

83
国海证券投资有限

公司 - - 1,750,000 1.25% 24个月

84

长江资管星耀航宇

科技员工参与科创

板战略配售集合资

产管理计划

- - 3,500,000 2.50% 12个月

85  网下摇号中签限售

股份
- - 1,284,504 0.92% 6个月

小计 105,000,000 100.00% 111,534,504 79.67% -

二、无限售条件的流通股

社会公众股 — — 28,465,496 20.33% -

小计 — — 28,465,496 20.33% -

合计 105,000,000 100.00% 140,000,000 100.00% -

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东以及在首次公开发行股票时不存

在向投资者公开发售股份的情况。

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

22

七、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

序号 股东姓名/名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 贵州百倍投资咨询有限公司 32,512,355 23.22 36个月

2 杭州璨云英翼投资合伙企业（有限合伙） 26,529,015 18.95 12个月

3 贵州省科技风险投资有限公司 4,599,157 3.29 12个月

4 白夷吾 4,010,314 2.86 12个月

5

长江证券资管－宁波银行－长江资管星耀

航宇科技员工参与科创板战略配售集合资

产管理计划

3,500,000 2.50 12个月

6 苏州国发建富创业投资企业（有限合伙） 3,000,000 2.14 12个月

7 甘维红 2,947,188 2.11 12个月

8 卢漫宇 2,501,408 1.79 36个月

9 贵州高新众益创业投资中心（有限合伙） 2,143,000 1.53 12个月

10 吴建成 2,000,000 1.43 12个月

合计 83,742,437 59.82 -

八、本次发行战略配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

1、本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人的高级管理人

员与核心员工专项资产管理计划组成。

2、本次保荐机构相关子公司跟投的股份数量为本次公开发行股份数量的

5%，即 175 万股，获配金额为 2,009 万元；发行人高级管理人员与核心员工专

项资产管理计划参与战略配售的数量为本次公开发行规模的 10%，即 350 万股，

获配金额为 4,018 万元，新股配售经纪佣金为 20.09 万元。

3、参与本次战略配售的投资者已与发行人签署战略配售协议。

（二）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构国海证券按照《上海证券交易所科创板股票发行与承

销实施办法》（上证发〔2019〕21号）（以下简称“《实施办法》”）和《上海证券

贵州航宇科技发展股份有限公司   上市公告书

23

交易所科创板股票发行与承销业务指引》（上证发〔2019〕46 号）（以下简称

“《业务指引》”）的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为国海证券投

资有限公司。

2、跟投数量

《业务指引》相关规定如下：

（1）发行规模不足 10 亿元的，跟投比例为 5%，但不超过人民币 4,000 万

元；

（2）发行规模 10 亿元以上、不足 20 亿元的，跟投比例为 4%，但不超过

人民币 6,000 万元；

（3）发行规模 20 亿元以上、不足 50 亿元的，跟投比例为 3%，但不超过

人民币 1 亿元；

（4）发行规模 50亿元以上的，跟投比例为 2%，但不超过人民币 10亿元。

根据上述规定，国海证券投资有限公司跟投比例为本次公开发行数量的 5%，

即 175 万股，获配金额为 2,009 万元。